
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73810002A

2. Data e Regjistrimit 10/02/2017
3. Emri i Subjektit FRIGO APPLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Voskop VOSKOP Lagjja Periferike, Rruga Voskop - 
Korce, Km 1, Zona Kadastrale 3818, Nr. Pasurie 146/28 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim, perpunim, ruajtje frigoriferike, kultivim te 

frutaperimve, zarzavate, tregetim i artikujve te ndryshem 
ushqimore, eksport i duhanit. Import eksport i imputeve 
bujqesore , plehra kimike, pesticide te ndryshem. Import 
eksport tregetim i farave dhe fidaneve te ndryshem. Prodhim 
dhe shitje te energjise nga rezatimi diellor, zhvillimi i 
aktiviteteve te agroturizmit dhe agrikultures.
Gerta Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2021                Deri: 12/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarglenShaholli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Voskop VOSKOP Lagjja Periferike, Rruga e 
Varrezave, Zona Kadastrale 3819, Nr. Pasurie 146/29 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRIGO APPLE
E-Mail: frigoapple@gmail.com  
Telefon: 0698800510  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-146065-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-604853-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimt date 22.12.2017 per ndryshime ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Grumbullim, perpunim, ruajtje frigoriferike fruta, perimeve, 
zarzavate. Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore ")          u be            ("Grumbullim, 
perpunim, ruajtje frigoriferike fruta, perimeve, zarzavate. Tregtim te artikujve te 
ndryshem ushqimore. Eksport i duhanit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540210-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.07.2020 per ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("frigoapple@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Grumbullim, perpunim, ruajtje frigoriferike fruta, perimeve, 
zarzavate. Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore. Eksport i duhanit. ")          u be            
("Grumbullim, perpunim, ruajtje frigoriferike fruta, perimeve, zarzavate. Tregtim te 
artikujve te ndryshem ushqimore. Eksport i duhanit. Import-eksport i imputeve 
bujqesore, plehra kimike, pesticide te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643079-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 11.01.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Grumbullim, perpunim, ruajtje frigoriferike fruta, perimeve, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21061A9E-4847-4519-9A0F-7D477A527F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A89106-5C41-494A-86FD-4BC8A17EF3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF08F2B-F778-413A-9A7B-FFF18ACDFA2D
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zarzavate. Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore. Eksport i duhanit. Import-eksport i 
imputeve bujqesore, plehra kimike, pesticide te ndryshem.")          u be            
("Grumbullim, perpunim, ruajtje frigoriferike fruta, perimeve, zarzavate. Tregtim te 
artikujve te ndryshem ushqimore. Eksport i duhanit. Import-eksport i imputeve 
bujqesore, plehra kimike, pesticide te ndryshem. Import-eksport, tregtim i farave dhe 
fidaneve te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645058-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Spartak Shaholli nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Gerta 
Dedja. 
Telefon ishte            ("0692899335")          u be            ("0698800510")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerta Dedja")                      Nga data "12/01/2021             
Ne daten "12/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Spartak Shaholli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650019-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Grumbullim, perpunim, ruajtje frigoriferike fruta, perimeve, 
zarzavate. Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore. Eksport i duhanit. Import-eksport i 
imputeve bujqesore, plehra kimike, pesticide te ndryshem. Import-eksport, tregtim i farave 
dhe fidaneve te ndryshem.")          u be            ("Grumbullim, perpunim, ruajtje 
frigoriferike, kultivim te frutaperimve, zarzavate, tregetim i artikujve te ndryshem 
ushqimore, eksport i duhanit. Import eksport i imputeve bujqesore , plehra kimike, 
pesticide te ndryshem. Import eksport tregetim i farave dhe fidaneve te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703433-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.19.05.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë, hapje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235749F7-DFF5-4290-B378-589445049B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF0016A-C4B4-41F8-A925-4467320A78E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FE3CDD-CB41-47FD-9790-04E2D7DFBD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FE3CDD-CB41-47FD-9790-04E2D7DFBD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE41D4E5-FC93-44F7-9E4A-CE609298C497
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Objekti ishte            ("Grumbullim, perpunim, ruajtje frigoriferike, kultivim te 
frutaperimve, zarzavate, tregetim i artikujve te ndryshem ushqimore, eksport i duhanit. 
Import eksport i imputeve bujqesore , plehra kimike, pesticide te ndryshem. Import eksport 
tregetim i farave dhe fidaneve te ndryshem.")          u be            ("Grumbullim, perpunim, 
ruajtje frigoriferike, kultivim te frutaperimve, zarzavate, tregetim i artikujve te 
ndryshem ushqimore, eksport i duhanit. Import eksport i imputeve bujqesore , 
plehra kimike, pesticide te ndryshem. Import eksport tregetim i farave dhe fidaneve 
te ndryshem. Prodhim dhe shitje te energjise nga rezatimi diellor, zhvillimi i 
aktiviteteve te agroturizmit dhe agrikultures.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskop;         VOSKOP;         
Lagjja Periferike, Rruga e Varrezave, Zona Kadastrale 3819, Nr. Pasurie 146/29;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4808A561-4266-4DC8-BACF-DF133B4194F8

